News Release

2018年 7月 9日

東京都中央区明石町 8-1

確定拠出年金サービス株式会社

代表取締役社長 中田 雅之

プライバシーマーク制度貢献事業者として表彰されました

このたび弊社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）により、プライバシーマーク制

度設立初期より、多年にわたり、個人情報保護レベルの維持・向上に努め、本制度の普及推進に貢献

した付与事業者として表彰を受けました。

弊社の個人情報保護に係る活動について、多大なるご協力をいただいているお客様及び関係者各位

に深く感謝申し上げます。

今後とも、社内における顧客情報保護を推進するとともに、お客様が安心してご利用頂けるサービスを

提供していく所存でございますので、よろしくお願い申し上げます。

以上